
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ  ПОПОВКИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ДМИТРИЕВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 10. 10. 2022  № 39

с.Поповкино

О внесении изменений в постановление Администрации Поповкинского сельсовета Дмитриевского 
района Курской области от 25. 03. 2019  № 27 «Об утверждении Административного регламента 
предоставления Администрацией Поповкинского сельсовета Дмитриевского района Курской 

области муниципальной услуги «Принятие решения об установлении или прекращении публичных 
сервитутов»

В соответствии с Федеральным законом от 14.07.2022  № 284-ФЗ «О внесении изменений в 
отдельные законодательные акты Российской Федерации», Земельным законодательством РФ, на 
основании  Протеста прокуратуры Дмитриевского района Курской области от 30.09.2022 № 21-2022, 
Администрация Поповкинского сельсовета Дмитриевского района Курской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление Администрации Поповкинского сельсовета Дмитриевского района 
Курской области от 25. 03. 2019 № 27 «Об утверждении Административного регламента 
предоставления Администрацией Поповкинского сельсовета Дмитриевского района Курской 
области муниципальной услуги «Принятие решения об установлении или прекращении 
публичных сервитутов» изменения:

- исключить пп. 6 п. 3.1 и п. 3.7.

2. Настоящее Постановление подлежит официальному размещению на официальном сайте 
муниципального образования «Почепский сельсовет» Дмитриевского района Курской области в 
сети Интернет.

3. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Поповкинского сельсовета В.В. Глотов


